
 

 

 

 

 

 
Ai Genitori/famiglie/tutori 

Personale docente strumento musicale 

p.c. Sito web/atti/albo online 

 

Oggetto: Determina graduatoria provvisoria classi strumento musicale a.s. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. del 6 agosto 1999 n. 235 sulla "Riconduzione ad ordinamento dei corsi sperimentali 

ad indirizzo musicale nella Scuola Media ai sensi della Legge 3 maggio 1999, n. 124, art. 11, co. 9; 

VISTO il D.M. del 6 agosto 1999 n. 201, sui corsi ad indirizzo musicale nella Scuola Media; 

VISTO il D.I. del 1° luglio 2022 n. 176, che disciplina i nuovi Percorsi a indirizzo musicale scuole 

secondarie di primo grado; 

VISTE le domande di iscrizione ai percorsi a indirizzo musicale per l’a.s. 2024/2025; 

CONSIDERATO che l’ammissione ai percorsi ad indirizzo musicale è subordinata al superamento 

di una prova orientativo — attitudinale; 

PRESO ATTO dei verbali degli esiti delle prove orientativo-attitudinali; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione all’albo dell’allegata graduatoria provvisoria valida ai fini dell’ammissione ai 

percorsi a indirizzo musicale della scuola secondaria di primo grado per l’a.s. 2024/2025. 

Avverso le determinazioni della Commissione è possibile presentare reclamo, esclusivamente per 

aspetti procedurali, entro 5 giorni dalla data di affissione all’albo della graduatoria. 

Decorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione, senza nessun reclamo, la graduatoria provvisoria 

diventerà definitiva. 

A tutela della privacy dei minori partecipanti alle prove, la pubblicazione degli elenchi è 

anonimizzata tramite codici personali, comunicati in precedenza alle singole famiglie. 

 



Graduatoria Provvisoria 
ELENCO AMMESSI 

 

CODICE STRUMENTO ASSEGNATO 

KBF7ZE AMMESSO - OBOE 

OHYFV4 AMMESSO - OBOE 

QU2KAO AMMESSO - OBOE 

UURRFH AMMESSO - OBOE 

3NH2T2 AMMESSO - PIANOFORTE 

8GTK8A AMMESSO - PIANOFORTE 

EIB8G AMMESSO - PIANOFORTE 

Q54EZT AMMESSO - PIANOFORTE 

UNK3KQ AMMESSO - PIANOFORTE 

ZU43KK AMMESSO - PIANOFORTE 

0JLFBC AMMESSO - VIOLINO 

2MZMP2 AMMESSO - VIOLINO 

GAKEFB AMMESSO - VIOLINO 

IIUUSD AMMESSO - VIOLINO 

JUVZTR AMMESSO - VIOLINO 

KBF7GG AMMESSO - VIOLINO 

KGXB75 AMMESSO - VIOLINO 

OBET2X AMMESSO - VIOLINO 

P8Q1RE AMMESSO - VIOLINO 

VMEZH8 AMMESSO - VIOLINO 

RHUF9O AMMESSO - VIOLONCELLO 

31XNO1 AMMESSO - VIOLONCELLO 

EPHNRE AMMESSO - VIOLONCELLO 

YXRNWQ AMMESSO - VIOLONCELLO 

YYAADD AMMESSO - VIOLONCELLO 

 
 

Le iscrizioni degli alunni ammessi si intendono confermate. 

Eventuali rinunce dovranno essere comunicate tramite mail da inviare, entro il 15 

marzo 2024, all’indirizzo avic86600r@istruzione.it 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Pasquale Napolitano 

Firma omessa ai sensi dell’art.3 comma 2 D.L. 39/93 

mailto:avic86600r@istruzione.it

